廃 第 １ ６ ３ ２ 号
令和２年１月３１日

一般社団法人千葉県産業資源循環協会会長 様

千葉県環境生活部廃棄物指導課長
（公 印 省 略）

廃棄物処理における新型コロナウイルス対策の実施等について
（通知）

平素より本県の廃棄物行政に御協力いただき誠にありがとうございます。
さて、表題の件につきまして、令和 2 年 1 月 30 日付け環循規発第 20013027

号他により環境省環境再生・資源循環局長から別添のとおり通知がありました。
ついては、「廃棄物処理における新型インフルエンザ対策ガイドライン」（平

成 21 年 3 月）に準拠し、安全かつ安定的に廃棄物処理事業が継続されますよう、

貴下会員への周知をお願いします。

問い合わせ先

千葉県環境生活部廃棄物指導課

電 話：043-223-2757

ＦＡＸ：043-221-5789